ALWAN OPEN of SURFING 臺灣國際衝浪公開賽



未滿 18 歲選手參賽同意書

The Parental Consent Form (if under 18 years old)

以下為賽事同意書,請詳細閱讀後簽名,並同意所有賽事規定。

- 1. 本人已閱讀所有賽事規範並配合 2023臺灣國際衝浪公開賽參賽事宜,並承諾檢視比 賽場地自行確保衝浪區域安全無虞,除本人確信場地及狀況對於衝浪活動安全無虞, 否則本人將不會在競賽中進行衝浪活動,以作為臺灣國際衝浪公開賽受理本人的「參 賽者入場表格」交換條件。
- 2. 本人同意自行承擔衝浪運動一切風險與偶發事件,並完全瞭解當海洋與海浪的強大力量施加在衝浪板上時,衝浪板自然浮力尖銳邊緣及板舵所造成的危險性。
- 3. 本人將配合2023臺灣國際衝浪公開賽的一切電視轉播、演出安排,或是印刷及發行本人在該活動中被拍攝到的任何圖片(影片/錄影/照片)之安排,並同意遵守所有主辦單位賽事之規定,如有違反則取消參賽資格。
- 4. 考量主辦單位受理本人入場,本人願意受到法律約束,連同代表本身、本人的繼承人 遺囑執行人及遺產管理人,針對本人出席或參與上述活動所可能產生的受傷及損害, 永久免除2023臺灣國際衝浪公開賽(主辦單位)任何一切列名或未列名的贊助商、聯合 贊助商、代理人及任何一切與本競賽相關人員一切責任。
- 5. 本人在下方的簽名表示本人已閱讀並瞭解以上所有陳述且遵守所有競賽規則,非本人 比賽期間將不會進入比賽區域及不會表露出任何違反運動家精神之行為。 如違反以上陳述將無條件接受喪失資格之處分。

身分證字號: 姓名:

出生日期: 聯絡電話:

聯絡住址:

參賽者簽名: 法定代理人或監護人簽名:

備註: 若缺少本切結書,將視為未完成參賽者報名程序,不予參加比賽。 請自行列印簽名完成,並於報到時將正本交至檢錄處以完成報到。